
                                                                                                        
                                                                                                                                          

                                                          
                                                   UCHWAŁA ……...2024
                                               RADY GMINY GORZKOWICE  
                                                   z dnia …………... 2024 roku 
 

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721)  w związku z uchwałą nr XXXIII/225/2017 
Rady Gminy Gorzkowice z dnia 16 października 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu  
nadania tytułu  ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice" uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Gorzkowice nadaje się tytuł ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice"
Panu Krzysztofowi Płuciennikowi.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do  projektu uchwały

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym

oraz Uchwały Nr XXXIII/225/2017 Rady Gminy Gorzkowice  z dnia 16 października 2017 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice ", Wójt Gminy

Gorzkowice wnioskuje o nadanie tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY GORZKOWICE "  Panu

Krzysztofowi Płuciennikowi.

Pan  Krzysztof  Płuciennik  wstąpił  do  Ochotniczej  Straży  pożarnej  w  Krzemieniewicach

w 1984 roku w tym samym roku został wybrany do zarządu OSP Krzemieniewice, gdzie pełnił

funkcje  sekretarza  do  roku  2000.  Następnie  został  wybrany  prezesem  jednostki

w Krzemieniewicach. W latach 2001 – 2016 dzięki działaniom min., prezesa Płuciennika jednostka

OSP Krzemieniewice została zmodernizowana .

W roku 2001 – do użytku oddany został nowy budynek strażnicy OSP Krzemieniewice –

druh Płuciennik od roku 1984 był sekretarzem społecznego komitetu budowy tego obiektu.).

W roku  2003  karosowany  został  samochód  bojowy  GBA Jelcz  004,  a  jednostka  OSP

Krzemieniewice została włączona do struktur Krajowego Systemu Gaśniczego. W roku 2010  w

wyniku inicjatywy pozyskano fundusze zewnętrzne dzięki którym wykonano termomodernizację

budynku oraz utwardzono plac kostką brukową wokół strażnicy.

Wszystkie  te  działania  sprawiły,  że  jednostka  OSP Krzemieniewice  może  działać,  a  jej

druhowie ratować życie i mienie mieszkańców gminy Gorzkowice, gdy wystąpi taka potrzeba.


